平成 30年 1月吉日

関係者各位

公立学校共済組合 中国中央病院

地域連携室長

玄馬 顕一

第 31 回

中国中央病院

オープンカンファレンスのご案内
（日本医師会生涯教育講座 ＣＣ：12・28／各 0.5 単位）

厳寒の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は、

当院との医療連携に格別のご配慮とご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、「第 31回オープンカンファレンス」を下記の要領で開催させていただくことになり

ました。日本医師会生涯教育講座として申請しておりますので、ご多忙中とは存じますが、万障

お繰り合わせの上、是非ご参加いただきたくご案内申し上げます。

日時 平成 30 年 2 月 21 日（水） 18 時 30 分から

場所 中国中央病院 2 階 講堂

演題 「血液内科 最新の治療」

演者 中国中央病院 血液内科部長：木口 亨

お問い合わせ 福山市御幸町上岩成 148-13

  地域連携室 有田

 Tel． 084-970-2121

 FAX 084-970-2234

E-mail chiikirenkei@kouritu-cch.jp

mailto:chiikirenkei@kouritu-cch.jp
http://3.bp.blogspot.com/-nwCpgfD7WL4/VkxL0GCCH2I/AAAAAAAA0qc/N2zNTEUEc3g/s800/medical_yuketsu_ketsueki_pack.png
https://www.bing.com/images/search?view=detailV2&ccid=GupjE0sB&id=20F95848F93E7301CFBA1292C7703D24C5E53877&thid=OIP.GupjE0sBVDcqhbgSEmqY4QEsDh&q=%e6%ad%a3%e6%9c%88+%e3%82%a4%e3%83%a9%e3%82%b9%e3%83%88&simid=607988133450941859&selectedIndex=377